
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 907 761,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 542 140,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32 365 620,92 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 12.03.2020 r.  

 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75421,75818 – zwiększono plan wydatków w § 4210, § 4300  w kwocie 100 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej z przeznaczeniem na zakup środków dezynfekujących  

i bakteriobójczych, laptopów do zdalnej pracy oraz dostosowanie pomieszczeń biura obsługi interesantów  

w związku z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych   

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374). 

 

Rozdz. 75212,75818 – zwiększono plan wydatków w § 3020 w kwocie 5 000,00 zł z tytułu przeniesienia 

środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy 

odbywających ćwiczenia wojskowe. 

ol 

Rozdz. 85219 –  przesunięcia miedzy paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego  

pn. „Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie” na podstawie wniosku 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 10.03.2020 r. 

 

Rozdz. 85295 – przesunięcia miedzy paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn. 

„Szansa na lepsze jutro” na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie z dnia 10.03.2020 r. 

Rozdz. 85501, 85502 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na  odprowadzenie do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego wpływów z nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych z lat ubiegłych i odsetek.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 5 000,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 70 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00   

758 Różne rozliczenia -105 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -105 000,00   

4810 Rezerwy -105 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -105 000,00   

rezerwa ogólna -5 000,00   

rezerwa kryzysowa -100 000,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie                                                                                                                       

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

0,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 720,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 780,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 318,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 670,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -40 188,00   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 812,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 506,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 146,00   

4307 Zakup usług pozostałych 55 642,00   

4309 Zakup usług pozostałych 15 694,00   

4417 Podróże służbowe krajowe 78,00   

4419 Podróże służbowe krajowe 422,00   

85295 Pozostała działalność 0,00   

Szansa na lepsze jutro                                                                                                                        

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
0,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
400,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze -3 500,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

-500,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 12 marca 2020 r.



Urząd Miejski w Halinowie -500,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 500,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 500,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:


